2015年3月 吉日

栄寿会 理事 各位

                                                                    栄寿会 会長  戸川 一也

栄寿会  理事会  開催通知

会則第１６条にもとづき､つぎのとおり、栄寿会役員会を開催いたしますのでお知らせします｡

万障繰り合わせの上､ご出席いただきますようお願いいたします｡

記

■日   時   ：  ２０１5年 ５月13日（水）  １4：00～１6：3０

■場   所   ：  株式会社村田製作所 クラブハウス 1F 洋室

■議   題   ：（１）2014年度 通期事業報告 および 収支決算承認の件

（２）2015年度 支部事業計画・予算案について

（３）新運営体制について

（４）その他

■その他   ：（１）会議ご出席に際しての交通費を精算致しますので、認印をご持参下さい（署名でも結構です）

（２）ご都合により欠席される場合は､下記栄寿会本部事務局あて4月30日（木）までに、

ご連絡をお願いいたします。

※ 連 絡 先 ： EKO/ 細田

                    電  話 ： （０７５）９５４－２０６０

                             E-mail  ： ejk-kyoto@nifty.com（クラブハウス宛ですが細田まで

転送されます。）

        （３）また議題の（３）項は各支部で意見をまとめておいて下さい。

        （４）議題（１)、(２)項のデータは遅くとも4/30(木)までに細田まで電子データで送付下さい。

（５）理事会終了後、ささやかな慰労会を行いますので、ご予定下さいますようお願い致します。

       お店の予約の関係で、慰労会を欠席される方も4/24（金）までにご連絡をお願い致します。

以  上

【配布先】：【役  員】 戸川会長・但馬副会長・片岡副会長・毛利副会長、

      【京都支部】椎村理事・宮城理事・光川理事・八木理事

              田端監査役・塩山事務局長

【滋賀支部】西村理事・安岡理事・谷口理事・森田理事・水谷理事・井上事務長

【関東支部】長谷川理事・小林理事・高橋事務長

【参 考】：（EKO）国司様、松澤様、細田

mailto:ejk-kyoto@nifty.com